
Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

PORTARIA N 2  38 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2013 

(NOMEIA EMPREGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO E AFASTA DO EMPREGO DE PROVIMENTO PERMANENTE) 

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito 

Municipal da Estância Climática de Analândia, 

usando de suas atribuições legais 

RESOLVE: 

Artigo 12  - NOMEAR, a partir desta data, CLEUSA APARECIDA MATTOS ANDRADE, 

portadora da carteira de identidade RG n2  12.265.699, expedida pela SSP-SP e inscrito 

no CPF/MF sob o n2  094.540.008-02 para o emprego de provimento em comissão de 

DIRETORA DE ESCOLA DE EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL, SEM PREJUÍZO DE SEUS 

VENCIMENTOS ATUAIS em conformidade com a Lei n2. 1599 de 11 de outubro de 

2007 e alterações posteriores, que dispõe sobre o PLANO DE CARREIRA E 

REMUNERAÇÃO DO MAGISTÉRIO PÚBLICO MUNICIPAL, artigos 55, inciso IV e 56, 

afastando a do emprego permanente de Professora PEB I; 

Artigo 22  - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

Prefeitura do Município da Estância Climática de Analândia, 01 de Fevereiro de 2013. 

ROGÉRI9/r IZ BARBOSA ULSON 

Prefeito Municipal 

Publicada na Secretaria da Prefeitura do Município da Estância Climática de Analândia 

em 01 de Fevereiro de 2.013. 

ROGÉRIO IZ BARBOSA ULSON 

Prefeito Municipal 

Avenida 4, n° 381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP 
gabinete@analandia.sp.gov.br  


	00000001

